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MOTION TILL SHR:S FÖRBUNDSSTÄMMA 2025 
AVSEENDE MEDLEMSAVGIFT 

Denna motion syftar till att göra det möjligt för medlemmar att vara medlem i två eller flera 
lokala hemslöjdsföreningar eller länsförbund, men bara betala en avgift till SHR. 

I dagsläget behöver en person som vill vara medlem i flera lokala hemslöjdsföreningar eller 
länsförbund betala flera avgifter till SHR. 2025 är avgiften 110 kr.  

Vi vet att ekonomin är ansträngd för SHR. Men den är också ansträngd för medlemmar och 
lokalföreningar. Hur förslaget påverkar SHR:s ekonomi beror på hur många medlemmar det 
gäller, vilka extra kostnader SHR har för en medlem som är med i flera lokalföreningar samt 
kostnaden för att anpassa medlemsregistret så det kan hantera olika typer av medlemskap. 

Man kan redan i dag vara medlem i flera lokala föreningar och har då rösträtt i samtliga dessa 
föreningar. Vårt förslag innebär att man är fullt betalande medlem i alla sina lokalföreningar, 
det är bara delen till riks som inte betalas flera gånger. Därför har man precis som i dag 
rösträtt i varje lokal hemslöjdsförening man är medlem i. 

Fördelar med förslaget 

Det finns flera fördelar med en lägre avgift: 

• Lokalföreningarna kan få fler medlemmar. En lägre avgift kan göra att fler medlemmar 
än i dag väljer att bli medlem i flera lokalföreningar eller länsförbund. 

• Vi kan få större bidrag. När en lokalförening får fler medlemmar kan det innebära att de 
får ökat bidrag från kommun, region och andra bidragsgivare. De blir också fler som kan 
dela på det ideella arbetet. 

• Medlemmen kan bära kunskap om olika arbetssätt och upplägg av medlemsaktiviteter 
mellan föreningarna och därmed sprida idéer och goda arbetssätt. 

• Medlemmen får mer tillgång till slöjd genom att få ta del av flera lokalföreningars utbud, 
medlemsbrev, nätverk osv. 

Yrkande 

Vi yrkar att: 

Det ska vara möjligt att bli medlem i flera lokala hemslöjdsföreningar eller länsförbund men 
endast betala en medlemsavgift till SHR. 

Om stämman anser att motionen inte kan genomföras i dagsläget yrkar vi i andra hand att: 

Kostnaden för att anpassa medlemsregistret, samt ekonomiska konsekvenser av 
denna förändring utreds till SHR:s nästa stämma. 
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